UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-SKHCN Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị tặng Bằng khen trong thực hiện công tác

cải cách hành chính giai đoạn 2011-2020

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005, năm 2009 và

năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1165/QĐ-UBND.HC ngày 26 tháng 9 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định thi đua, khen thưởng trong phong trào

thi đua thực hiện cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 867/SNV-CCCQ ngày 06 tháng 5 năm 2020 hướng dẫn,

đề xuất khen thưởng thành tích trong thực hiện công tác cải cách hành chính nhà

nước giai đoạn 2011 – 2020;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng thi đua, khen thưởng của Sở Khoa học

và Công nghệ ngày 15 tháng 5 năm 2020,

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Sở Nội vụ trình Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân Tỉnh xem xét tặng Bằng khen trong thực hiện công tác cải cách hành chính

giai đoạn 2011-2020 cho tập thể và các nhân sau:

- Tập thể: Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

- Cá nhân:

(1) Ông Nguyễn Thái Bình, Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ;

(2) Ông Võ Hồng Vân, Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

Kính trình Sở Nội vụ tổng hợp, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-19T15:36:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-19T16:26:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-19T16:26:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-19T16:26:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!